MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
GESTÃO 2021/2024

AVISO DE COMUNICAÇÃO/CONVITE AOS INTERESSADOS

Processo Adm Nº 70/2023

Considerando que não houve manifestação de recurso por parte das empresas

habilitadas no edital de chamada pública nº23/2023;

Considerando o item 08 do edital que determina o convite para os habilitados a ver

o sorteio de quem será o vencedor do certame que será feito pela plataforma

eletrônica https://sorteador.com.br/sorteio-de-nomes

Considerando por decisão da equipe será gravado o sorteio e postado via

plataforma do município;

A Comissão de seleção e habilitação do edital, TORNA PÚBLICO que, através do

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº23/2023 para contratação de Leiloeiro

Devidamente Matriculado na Junta Comercial do Paraná - JUCEPAR, o fara o

sorteio no dia 11 de julho as 08:30, na PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

AMÉRICA DA COLINA, sito à Avenida Paraná, nº276, Nova América da

Colina/PR, a equipe de apoio, designada pela Portaria 47/2023, mais informações

no site da prefeitura www.novaamericadacolina.pr.gov.br/licitações.

Nova América da Colina, 06 de julho de 2023

LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://sorteador.com.br/sorteio-de-nomes